๙.๒ งบประมาณจากสำนักงานปราบปรามยาเสพติด จำนวน ๓๙,๐๐๐  บาท 

๙.๒.๑ ค่าตอบแทนตำรวจ D.A.R.E. จำนวน ๗ คน ( วิทยากรประจำโครงการ ) อัตรา ๓๐๐ บาท 
ต่อชั่วโมง สัปดาห์ละ ๑ ชั่วโมง ต่อ ๑ ห้องเรียน เป็นระยะเวลา ๑๓ สัปดาห์ต่อเนื่องกัน สอนคนละ ๒ ห้อง
ต่อ ๑ สัปดาห์ รวม ๑๓๐ ชั่วโมง เป็นเงิน ๓๙,๐๐๐ บาท  ( สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน ) 

๑๐. ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 

๑๐.๑ การแพร่ระบาดของยาเสพติดในสถาบันศึกษาลดลง 

๑๐.๒ นักเรียนมีจิตสำนึก และตระหนักถึงพิษภัยยาเสพติด 

๑๐.๓ นักเรียนมีภูมิคุ ้มกันต้านยาเสพติด และเป็นแกนนำนักเรียนในการต่อต้าน และเฝ้าระวัง
ปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา